UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /STC-VP Sóc Trăng, ngày        tháng 8 năm 2021

V/v tăng cường thực hiện các

biện pháp giãn cách xã hội và

phòng, chống dịch COVID-19

                                       Kính gửi: Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra,

                                                        Trưởng các phòng chuyên môn thuộc Sở

Căn cứ Quyết định số 2093/QĐ-UBND ngày 15/8/2021 của Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc áp dụng các biện pháp phòng, chống

dịch COVID-19 bắt buộc theo mức độ nguy cơ tại các xã, phường, thị trấn

trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng;

Thực hiện Quyết định số 107/QĐ-BCĐUBND ngày 27/8/2021 của Ban

Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 tỉnh Sóc Trăng về việc phân loại mức

độ nguy cơ dịch COVID-19 tại các xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Sóc

Trăng;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng

tại Công văn số 1843/UBND-VX ngày 28/8/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh

về việc cán bộ, công chức, viên chức, người lao động hạn chế ra khỏi nhà

trong thời gian nghỉ Lễ Quốc khánh 2 tháng 9.

Giám đốc Sở Tài chính triển khai thực hiện các văn bản trên (đính

kèm), đề nghị Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các phòng chuyên

môn thuộc Sở quán triệt đến công chức, người lao động thực hiện nghiêm các

biện pháp giãn cách xã hội và phòng, chống dịch COVID-19.

Đặc biệt, trong thời gian nghỉ lễ Quốc khánh 2/9 (từ thứ Năm, ngày

02/9/2021 đến hết Chủ nhật ngày 05/9/2021), yêu cầu công chức được phân

công trực, chấp hành nghiêm thời gian trực Lễ (theo lịch trực) để đảm bảo

thực hiện tốt các nhiệm vụ phát sinh. Toàn thể công chức và người lao động

thuộc Sở hạn chế tối đa việc di chuyển ra khỏi địa bàn nơi cư trú trong trường

hợp không thực sự cần thiết để tránh lây nhiễm dịch bệnh.

Đề nghị Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các phòng

chuyên môn thuộc Sở quán triệt đến công chức và người lao động để biết và

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VP.

GIÁM ĐỐC

		2021-08-31T08:01:16+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Mỹ Trang<ttmtrang@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-31T10:27:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Thị Kim Thúy<dtkthuy@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-08-31T13:21:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-08-31T13:21:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-08-31T13:21:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-08-31T13:21:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!